
Komunikacja gminna  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Komunikacja gminna  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozkład jazdy ważny od 05.22 Kursuje od poniedziałku do piątku, w dni robocze 

Piła, dworzec PKS  
(kierunek Stara Łubianka) 

odjazd 6:15 7:35 12:00 14:20 15:40 18:30 

Piła Al.WP / Ars Medical 
 

6,18 7,38 12,03 14,23 15,43 18,33 

Kotuń 
 

6:27 7:49 12:12 14:32 15:52 18:42 

Cyk 
 

6:30 7:52 12:15 14:35 15:55 18:45 

Dolaszewo, Malinowa 
 

6:33 7;55 12:18 14:38 15:58 18:48 

Szydłowo, Dino 
 

6:38 8:00 12:23 14:43 16:03 18:53 

Zawada 
 

6:44 8:06 12:29 14:49 16:09 18:59 

Stara Łubianka przyjazd 6:51 8:13 12:36 14:55 16:16 19:06 

Rozkład jazdy ważny od 05.22 Kursuje od poniedziałku do piątku, w dni robocze 

Stara Łubianka (kierunek Piła) odjazd 6:55 8:15 12:45 14:55 16:20 

Zawada 
 

7:02 8:22 12:52 15:02 16:27 

Szydłowo, Dino  7:08 8:28 12:58 15:08 16:33 

Dolaszewo, Malinowa  7:13 8:33 13:03 15:13 16:38 

Cyk  7:16 8:36 13:06 15:16 16:41 

Kotuń  7:20 8:39 13:09 15:19 16:44 

Piła Al.WP / Ars Medical  7,29 8,48 13,18 15,28 16,53 

Piła, W. Polskiego Poczta  7,30 8,49 13,19 15,29 16,54 

Piła Al.. Piastów - H.Gromada  7,31 8,50 13,20 15,30 16,55 

Piła, dworzec PKS   przyjazd 7:32 8:51 13:21 15:31 16:56 


